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Generalforsamling i Åbne Atelier Døre i Viborg   21 januar 2014 
 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

Johan Kallmayer blev valgt. Johan konstaterede at generalforsamlingen var indvarsler korekt. Dagsordenen blev 

godkendt 

2. Formandens beretning 

Sommerudstilling 2013: Stor succes - 81 tilmeldte dejligt vejr og mange besøgende.  Der var ca. 450 

besøgende i Pakhuset i løbet af ugen. Vi har gjort brug af et Nemtilmeld system og vi opfordrer alle til at 

gøre brug af det. Det sparer os for en del administration. 

Mont Martre: Meget få stande – vi håber og opfordrer til flere deltagere i år for det giver en god stemning 

selv om jazzbandet bidrager til festligheden. 

 

Udstilling i grupper. Mange af udstillerne mangler udstillingsplads – vi vil opfordre grupper til give plads til 

de nye medlemmer, så de også kan få en god oplevelse. 

 

For første gang i lang tid har vi samarbejdet med Cafredina og døren ovenpå var åben på et tidspunkt og det 

forløb godt. 

 

Åbne Atelierdøre har også deltaget i Viborg Festuge med succes. Vi var 7 udstillere på Trappetorvet med 

arbejdende stande og vi havde til lejligheden indkøbt 4 pavilloner. (vi fik endda økonomisk støtte fra Viborg 

Kommune.) 

 

Vi modtager gerne temaforslag til næste års vinterudstilling. 

 

Debat af beretningen: Lars Stenholt holdt velkomsttalen til ferniseringen på sommer udstillingen. Han 

omtalte forskellige muligheder for at lave fælles arrangement med Viborg Festuge eller Snapstinget. 

Bestyrelsen blev opfordret til at kontakte ham for at hører om mulighederne. 

Evalueringerne af sommerudstillingen var generelt positive. Der var blandede tilkendegivelser om 

samarbejdet med Cafe Fredina. Fordelene blev dog vurderet til at være store og der er ikke noget til hinder 

for at fortsætte samarbejdet. 

Der blev spurgt til Galleri Viborg, der foregår i marts. (Efterfølgende er invitationen rundsendt til deltagerne 

i vinterudstillingen). 

Forskellige forslag til at få flere udstillere med til Montmartre blev diskuteret. Der kan udlodes forskellige 

gaver som en rejse, eksklusiv kort til Aros. 

En kunstner kan tilbydes at udstille i Pakhuset under Åbne Døre mod at passe Pakhuset lørdag og søndag 

under udstillingen. 
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Der var forslag om at arrangerer bustur til en censureret udstilling på Sjælland for at se, hvordan det foregår. 

Sct Georgs Gildet kan mod betaling tilbydes at passe udstillingen, hvis der ikke kan findes andre løsninger. 

 

Generalforsamlingen godkendte beretningen. 

 

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse 

 Anette Skærbæk fremlagde det revisorgodkendte regnskab. Generalforsamlingen godkendte regnskabet. 

4. Fastlæggelse af kontingent 

 Det foreslås uændret: Enkeltpersoner kr. 200,- ; for par, firmaer og kunstforeninger kr. 300,- 

 Forslaget blev vedtaget 

5. Indkomne forslag. Bestyrelsen havde ikke modtaget nogen forslag 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleant og revisor 

 På valg er: Anette Skærbæk og Claus Conradsen, begge modtager ikke genvalg. 

 Birgitte Hansen og Sabina Dsljevic blev valgt til bestyrelsen. Susanne Mecklnborg og Anette Husum blev valgt som 1. 

og 2. suppleant til bestyrelsen. 

 Johan Kallmayer blev genvalgt som revisor. 

 

7. Eventuelt 

 Betty Damsgaard har tilbudt at fører foreningens regnskab for kr. 250,- om måneden + kr. 500 til printerpatroner. 

 


